
__D2277A111555__

__D2277A111560__

__D2277A111568__

__D2277A111583__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006-28/2022
CONTRATADO: ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA.  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. PREGÃO ELETRONICO Nº 041/2021. OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de gêneros
alimentícios perecíveis para atender e manter as ações desenvolvidas pelos serviços da Coordenação de
Proteção Social Básica, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES . Atividade: 2.056
Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de Recurso: 29 Data da assinatura: 03/01/2022. Data do
Empenho: 03/01/2022 Vigência do contrato: data da assinatura até 31/12/2022. Valor total do contrato : R$
54.150,54 (Cinquenta e Quatro Mil, Cento e Cinquenta Reais e Cinquenta e Quatro Centavos). JONAS SOUZA
SALA- Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

RESUMO DO CONTRATO Nº 019/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 019/2022

CONTRATADO: STI MED – SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por REALIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SAÚDE
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 02/02/2022 a 02/02/2023
VALOR: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO AO TERMO DE RESCISÃO PARCIAL AO CONTRATO Nº.
286/2021

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO AO TERMO DE RESCISÃO PARCIAL AO CONTRATO Nº. 286/2021

PRIMEIRA ACORDANTE: FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
SEGUNDA ACORDANTE: 4MBR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL E MEDICAMENTO
HOSPITALAR LTDA.
OBJETO: RESCISÃO PARCIAL AO LOTE 8.1, REGISTRADO NO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 286/2021,
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2021 REF. AO PE (SRP) Nº. 011/2021, Processo
Administrativo nº. 064/2022 e Parecer Jurídico nº. 048/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 21, inciso II da Lei Municipal nº. 15.499/13, do art. 78, inciso XVII e do art. 79,
inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2022.

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

EXTRATO DO RESUMO DO CONTRATO Nº 011/2022 - EMURC

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE- CNPJ- 61.600.839/0001-55.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 8 de 294

C
Destacar



__D2277A111584__

__D2277A111567__

__D2277A111570__

DE LICITAÇÃO 007/2022. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS À
ESTRUTURA TÉCNICA E SUPERIOR, PÚBLICO E PARTICULARES OFICIAIS RECONHECIDAS PELO MEC
POSSIBILITANDO CONHECER E VIVENCIAR EXPERIÊNCIAS NAS PRÁTICAS ORGANIZACIONAIS. Vigência do
contrato: 17/01/2022 a 17/01/2023. Data da Assinatura: 17/01/2022. Valor total do contrato : R$ 6.900,00(seis mil
e novecentos reais). Diego Gomes Rocha – Diretor Presidente.

EXTRATO DO RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2022 - EMURC

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CIEE- CNPJ- 61.600.839/0001-55.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA
DE LICITAÇÃO 007/2022. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS À
ESTRUTURA TÉCNICA E SUPERIOR, PÚBLICO E PARTICULARES OFICIAIS RECONHECIDAS PELO MEC
POSSIBILITANDO CONHECER E VIVENCIAR EXPERIÊNCIAS NAS PRÁTICAS ORGANIZACIONAIS. Vigência do
contrato: 17/01/2022 a 17/01/2023. Data da Assinatura: 17/01/2022. Valor total do contrato : R$ 6.000,00(seis mil
reais). Diego Gomes Rocha – Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022-25/2020

Processo Administrativo n.º 9.311/2018; Espécie: 3º Termo de Aditivo ao Contrato n° 022-25/2020 que entre si
celebram a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista CNPJ/MF sob o nº. 14.239.578/0001-00 e Jorge Azevedo
de Oliveira 34441581572, CNPJ/MF sob o nº. 24487536/0001-41; Objeto: Prestação de serviço com veículo tipo
caminhão basculante, com motorista. Com base no artigo 58, inciso I e artigo 67 da Lei nº 8.666/93, a Unidade
Gestora do Contrato nº 022-25/2020 passa a ser a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana – SEINFRA.
Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato ora adita d o que não contrariem o presente termo aditivo.
Assinam o presente Termo Aditivo, Jonas Souza Sala, Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária
e Jorge Azevedo de Oliveira 34441581572. Vitória da Conquista - BA, 03 de Janeiro de 2022.

PROCESSO SELETIVO

JULGAMENTO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022 - EMURC - ALAN FÉLIX

JULGAMENTO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA DO
EDITAL Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°001/2022
IMPUGNANTE: ALAN FÉLIX DOS ANJOS
IMPUGNADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÔRIA DA CONQUISTA - EMURC

OBJETO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COM A FINALIDADE DE CADASTRO DE RESERVA,
OBJETIVANDO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DESTINADO ÀS
OBRAS E EXECUÇÃO DE CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC, NA SEDE DO MUNICÍPIO OU ZONA RURAL,
OBSERVANDO O DISPOSTO NO INCISO IX DO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988.
DO ASSUNTO:

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 9 de 294


